
Vai aiziesim uz kino?            

Autors Administrator
Trešdiena, 27 aprīlis 2022 00:00 - Pēdējās izmaiņas Pirmdiena, 23 maijs 2022 16:28

  

  

“Latvijas skolas soma” ir kultūrizglītības programma, kas kopš 2018. gada rudens nodrošina
skolēniem valsts apmaksātu iespēju iepazīt Latvijas kultūras vērtības un laikmetīgās izpausmes.

  

 Ciblas vidusskolas skolēni, protams, regulāri izmanto šo iespēju. Šoreiz 2022.gada 13.aprīlī
7.-12.klašu skolēni devās braucienā uz Latgales vēstniecības GORS kinozāli, lai noskatītos

 1 / 2



Vai aiziesim uz kino?            

Autors Administrator
Trešdiena, 27 aprīlis 2022 00:00 - Pēdējās izmaiņas Pirmdiena, 23 maijs 2022 16:28

populāru, jauniešu iecienītu filmu ,,Tizlenes”(režisore Marta Elīna Martinsone). Filma ir par to, kā
trīs draudzenes nolemj radikāli mainīt savu dzīvi un no klases apsmietākajām meitenēm
pārvērsties par populārākajām. Filma, starp citu,  saņēmusi Lielā Kristapa balvu kā labākā
debijas filma! 

  

Skolēniem filmu novērtēja atzinīgi, tā izraisīja pārdomas un diskusijas.

  Daži skolēnu atzinumi:  “Interesanta filma, likās līdzīga mūsu dzīvei. Pamācība-vienmēr ir
iespēja mainīties, kļūt labākam!”(Līga).   “Filma likās pamācoša.
Jaunietes ļoti labi attēlotas, parādīts, kā viņas gribēja būt populāras un slavenas.”(Valērija)
 
“Sapratu, ka jābūt tādam, kāds tu esi,nevajag mainīt sevi tikai tāpēc, lai izpatiktu citiem!”(Einārs)
 
“Situācijas ir no dzīves, atpazīstamas. Labi,ka parādīts, kā rīkoties. Filma interesanta un
pamācoša.”(Amanda). 
 

    Skolēni piekrita, ka izlikšanās par to, kas neesi, nenes nedz laimi, nedz stilīgumu un ka dzīvē
viss nenotiek tā, kā kino!

  

     Pēc kinoseansa sekoja pastaiga pa Rēzekni, tika apskatīta svētkiem sapostā pilsēta.
Vērtējumi bija viennozīmīgi-pilsēta ir skaista, sakopta, te gribas pavadīt laiku ar draugiem,
klasesbiedriem! 

  

Paldies projektam “Latvijas skolas soma” par doto iespēju!

  

 2 / 2

images/SKOLAS_SOMA/278970321_520545672809088_7596519770619508967_n_1_1.jpg

